LETRUST S. A.

71567

Guayaquil, Marzo 2 del 2007

Señor Ingeniero
ALFREDO ORTEGA MALDONADO
Ciudad -

De nuestras consideraciones:

Cúmpleme llevar a su conocimiento que la Junta General Universal Extraordinaria de Accionistas de la compañía LETRUST S. A., en sesión celebrada el día de hoy, lo reeligió a usted PRESIDENTE de esta compañía a fin de que se ejerza estas funciones por el periodo de CINCO AÑOS, conforme a lo previsto en el estatuto social. Por tanto usted tendrá la representación legal, judicial y extrajudicial de la compañía de manera individual

La compañía LETRUST S. A. se constituyó el 12 de enero de 1995 en la ciudad de Santa Elena, ante el Notario Único del Cantón, Ab. José E. Zambrano Salmon, y se inscribió en el Registro Mercantil de Guayaquil, el 3 de febrero de 1995

Farticular que informo a usted para los fines de Ley.

Atentandente,

Sr. Octavio Morán Vallejo Secretario de la Junta

Acepto el nombramiento de PRESIDENTE de la compañía LETRUST S. A., hecho a mi tavor por la Junta General Universal Extraordinaria de Accionistas de la compañía Guayaquil, marzo 2 del 2007.-

Ing. Alfredo Ortaga Maldonado

LA REGISTRADORA MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL Certifica: que con fecha diecinueve de Julio del dos mil siete queda inscrito el Nombramiento de Presidente, de la Compañía LETRUST S.A., a favor de ALFREDO ORTEGA MALDONADO, a foja 81.923, Registro Mercantil número 14.697.

ORDEN: 36061

* U D O L X J D 9 O H J Q 0 9 E D 0 0 D J H O *

REVISADO POR:

b

AB. ZOILA CEDEÑO CELLAN REGISTRO MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL DELEGADA